So hat ein jeder die Pflicht, ob Mann oder Frau, nach den Gaben, die Gott ihm schenkte, zu wirken". (Regina Jonas)

"כישורים וייעוד נטע האל בלבותינו, ולא שאל על אודות המין שלנו. ולכן על כל אישה ואיש מוטלת החובה להביא לידי הגשמה את מה שהאל העניק להם". (רגינה יונאס)

בלב האפלה שירדה על יהודי אירופה בימי השלטון הנאצי, נדלק נר מיוחד בראש חודש טבת תרצ"ו (27 בדצמבר 1935). בתאריך זה הוסמכה לרבנות בגרמניה האישה הראשונה בהיסטוריה של עם ישראל, הרבה רגינה יונאס. יונאס, שהוסמכה בגרמניה ונרצחה בשואה, הייתה אף הראשונה בתולדות עמנו שטענה, על בסיס של דיון הלכתי שיטתי, לשוויון זכויות לנשים ביהדות, ובכלל זה הסמכתן לרבנות.⁶⁷

"האם נשים יכולות לכהן ברבנות?"